COMUNICAÇÃO INTERNA

Nº 053/2019 - Reitoria CLC/LICITAÇÃO

DATA: 22/05/2019

DE: CLC/LICITAÇÃO

PARA: Letícia Bossle da Silveira – CRH

ASSUNTO: Solicitação de Portaria de Pregoeiro e Equipe de Apoio

Prezada Senhora,

Solicito EMISSÃO de Portaria de nomeação de pregoeiro e equipe de apoio, conforme abaixo:

PE 0800/2019 – Contratação de empresas para prestação de serviços de Encadernação, Restauração e

Digitalização de acervos das Bibliotecas da UDESC.

Pregoeiro: Fabricio Devenz

Responsável(is) Técnico(s): Luiza da Silva Kleinubing

Equipe de Apoio:  Camila de Almeida Luca

Érico Kretzer Junior
Laís Cristina Roani
Laís Bibiana Rodrigues Lagos
Letícia Cassetari Saidy
Letícia Koslowsky Mees Mattos

Atenciosamente,

___________________________________

Paulo Edison de Lima
Coordenadoria de Apoio de Licitações

CLC

Recebido e encaminhado para providências de emissão
de Portaria.

_______________________
Ana Cláudia Silva de Souza

Setor de Cadastro e Informações Funcionais – SELOM

UDESC

Fls. ____